1/1

平成 23 年 3 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社川島織物セルコン

代表者名 取締役社長  中西 正夫

（コード番号 3009 東証一部）

問合せ先 取締役執行役員  森 仁士

（電話 075-741-4315）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役ならびに執行役

員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）役付取締役の異動（平成 23 年 4 月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

石 田 孝 昭 代表取締役 専務取締役 代表取締役 常務取締役

（２）新任取締役候補者（平成 23 年 6 月 24 日付予定）

氏  名 役職名 現役職名

大 川   憲 専務取締役 新日軽株式会社取締役

副社長 執行役員

・ 平成 23 年 4月 1日付で当社顧問に就任予定。

・ 平成 23 年 6月 24 日開催予定の第 86 期定時株主総会において選任された後、同日開催される

取締役会において正式決定し、就任予定。

２．執行役員の異動

（１）新任（平成 23 年 4 月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

古 川 隆 幸 執行役員
インテリア事業部第１営業本部西日本法人営業部長

インテリア事業部第１営業本部西日本法人営業部長

石 川 勝 満 執行役員
身装・美術工芸事業部美術工芸部長

身装・美術工芸事業部美術工芸部長

肥 後   隆 執行役員
経営企画部長

経営企画部長

（２）退任（平成 23 年 3 月 31 日付）

氏  名 新役職名 現役職名

田 邉 純 夫 川島美術織物研究所常務理事

インテリア事業部特命担当

執行役員

川島美術織物研究所常務理事

インテリア事業部特命担当

以上